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Samsung M55 M556 5G ds
8/256GB czarny

Cena 1 283,04 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SM-M556EZKCEUE

Kod EAN 8806095551081

Opis produktu
Telefon Samsung M55 to flagowy model firmy Samsung przeznaczony dla osób wymagających. Nowoczesna obudowa w
kolorze czarnym oraz wytrzymały wyświetlacz o przekątnej 6,7 cala sprawiają, że urządzenie prezentuje się bardzo elegancko
i solidnie.

Pod maską telefonu znajduje się potężny procesor Exynos 990, który zapewnia płynną pracę urządzenia bez względu na
wykonywane zadania. Dzięki temu możesz cieszyć się nie tylko szybkim działaniem telefonu, ale także wspaniałym wrażeniem
podczas grania w wymagające gry lub przeglądania treści multimedialnych.

Samsung M55 wspiera także technologię 5G, co daje Ci dostęp do nowej, szybkiej sieci internetowej, umożliwiając
przeglądanie stron internetowych w błyskawicznym tempie oraz płynne streamowanie treści w wysokiej rozdzielczości.

Przechowywanie plików, zdjęć, filmów i aplikacji nie stanowi już problemu dzięki pamięci wewnętrznej o pojemności 256GB.
Oznacza to, że zawsze będziesz mieć odpowiednią ilość miejsca na wszystko, co jest dla Ciebie ważne.

Warto również wspomnieć o wykorzystaniu najnowszej technologii w zakresie bezpieczeństwa. Telefon Samsung M55
wyposażono w czytnik linii papilarnych oraz funkcję odblokowywania twarzą, dzięki czemu Twoje dane są zawsze bezpieczne i
dostęp do nich jest szybki i wygodny.

Z tyłu telefonu znajduje się potrójny aparat o przepięknej jakości zdjęć. Dzięki zastosowaniu funkcji sztucznej inteligencji,
telefon automatycznie wybierze optymalne ustawienia dla zdjęć w różnych warunkach oświetleniowych. Aparat przedni
natomiast, dzięki swoim możliwościom, z pewnością zaspokoi każdego selfie-maniaka.

Nieodzownym elementem każdego nowoczesnego telefonu jest również bateria. W Samsungu M55 została wykorzystana
bateria o pojemności 4500 mAh, co daje Ci możliwość kilkugodzinnego użytkowania telefonu bez konieczności ładowania.
Dodatkowo, dzięki funkcji szybkiego ładowania, możesz w prosty sposób zyskać energię w przypadku nagłego rozładowania
telefonu.

Samsung M55 to doskonały wybór dla osób, które szukają wydajnego i nowoczesnego telefonu z bogatym pakietem funkcji.
Bez wątpienia stanowić będzie niezawodne narzędzie do codziennego użytkowania.
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